INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAQ, CIENCIA E TECNOLOGIA DA PARAIBA
COMISSAO PERMANENTE DE CONCURSOS PUBLICOS
PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

Inscricao

154001400001
154001400012
154001400007
154001400010
154001400008

EDITAL N° 57/2017

Nome do candidato

ANDERSON BRENO DE AGUIAR AZEVEDO
JETER MAURICIO DA SILVA NASCIMENTO
KATIUSCA LAMARA DOS SANTOS BARBOSA
LEONARDO CASARIN KAMINSKI

MATHEUS LOPES COSTA NOBREGA



