

**INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSOS PÚBLICOS
PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
EDITAL N° 57/2017**

Inscrição	Nome do candidato
154001400001	ANDERSON BRENO DE AGUIAR AZEVEDO
154001400012	JETER MAURICIO DA SILVA NASCIMENTO
154001400007	KATIUSCA LAMARA DOS SANTOS BARBOSA
154001400010	LEONARDO CASARIN KAMINSKI
154001400008	MATHEUS LOPES COSTA NÓBREGA